


        
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

    
        
    
        
        
        

        

        

    




 

    
      
              
                    [image: Boháček KZT] BOHÁČEK KZT Klíče - Zámky - Trezory
      

            

            	Úvodní strana
	Služby zákazníkům
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Užitečné rady
	Kontakt



                        
              

    [image: Facebook]
    



            


            
            
                





                    
                        
                        Hledání
                    

                    

                    
                        
                            
                            Účet
                        
                        


    
    Košík
    0
    
    0,00 Kč                                        
    
    



                    

                


                
                    

    
        Hledat:
        
        Hledání
        

    


    


                


                
                    
        	Můj účet
	Registrovat
	Přihlásit se




                


                



                        

Zvolte kategorii



    
	SlužbySlužby
	Nouzové otevírání
	Zámečnické práce
	Servis trezorů
	Klíčové systémy
	Sjednocení zámkových vložek
	Reference



	BAZAR
	Akce
	Novinky
	Výprodej
	Bezpečnostní dveřeBezpečnostní dveře
	Bezpečnostní dveře BEDEX
	Rady při výběru dveří



	Boxy a sejfy ohnivzdorné a voděodolné
	Dveřní kukátkaDveřní kukátka
	Standard
	Digitální



	Dveřní zámkyDveřní zámky
	Elektrické otvírače dveří	KLASIK
	PROFI
	Úzké šíře 16mm	El. otvírače klasické úzké 



	Příslušenství



	Chytré zámky	Příslušenství chytrých zámků



	Zámky přídavné
	Zámky samozamykací	Mechanické
	Elektromechanické



	Zámky zadlabací a protiplechy



	KlíčeKlíče
	Cylindrické	Klíče EVVA
	Klíče EVVA/GUARD
	Klíče FAB
	Klíče DORMAKABA 
	Klíče MUL-T-LOCK
	Klíče TITAN
	Klíče TOKOZ
	Ostatní



	Ostatní
	K visacím zámkům
	Elektronické čipy pro ochranu vozidel s bezklíčovým ovládáním



	Kování elektronické
	Kliky a kováníKliky a kování
	Bezpečnostní	Kování bez krytu vložky	Klika-knoflík/madlo
	Klika-klika



	Kování s krytem vložky	Klika-knoflík/madlo
	Klika-klika



	Rozetové kování
	Kování pro profilové dveře/rozteč 92mm	Klika-madlo
	Klika-klika



	Přídavné kování
	Hliníkové



	Elektronické
	Spojovací materiál
	Zpevněné



	Mazadla
	Příruční pokladny
	Řetězy a ocelová lanka
	Skříňky na klíčeSkříňky na klíče
	Schránky	S klíčovým zámkem
	S mechanickým kódovým zámkem
	S elektronickým zámkem
	Neuzamykatelné
	Na otisk prstu



	Trezory



	TrezoryTrezory
	AKCE, SLEVY - trezory
	BAZAR
	Archivační skříně 
	Nábytkové sejfy, schránky
	Nábytkové a skříňové trezory 
	Ohnivzdorné trezory a sejfy
	Podlahové trezory
	Stěnové sejfy, jednoplášťové
	Stěnové trezory 
	Skříně a trezory na zbraně
	Trezorové dveře 
	Trezory a sejfy s vhozem



	Visací zámkyVisací zámky
	Firma, domácnost 	Základní ochrana
	Zvýšená ochrana
	Vysoká ochrana
	Velmi vysoká ochrana



	Skříňkové
	Cestovní
	Cestovní TSA
	Lankové



	Vložky do dveříVložky do dveří
	Klíče na kartu - s PATENTOVOU ochranou
	Klíče na kartu - bez patentové ochrany
	Klíče volně bez karty
	Obyčejné, stavební vložky
	Elektronické



	Zámky moto a cyklo
	Zámky nábytkové
	Zavazadla bezpečnostní
	Závory, petlice a přídavné uzamykatelné mechanismy
	Zavírače dveříZavírače dveří
	BRANO
	DORMAKABA
	FAB/ASSA ABLOY
	GEZE
	Příslušenství k dveřním zavíračům	GEZE
	BRANO
	FAB/ASSA ABLOY
	DORMAKABA













                


            


        

    




        
            
                                                
                                        

                    

            	[image: ]
	[image: ]


            

            

            




    
        [image: ]
    








                    
                                        Akce




            
    
            	
                

                                        [image: Elektronický sejf na klíče YALE YKB/365/DB1]
                    [image: Elektronický sejf na klíče YALE YKB/365/DB1]
                                
                
                    Elektronický sejf na klíče YALE YKB/365/DB1

                    AKCEDoprava zdarma                    
                    



    
                    2 790,00 Kč            
        
        
        
            Původní cena:
            3 376,00 Kč        

        
            Sleva:
            17%
        

    

    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                1 týden

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Trezor SAMOA 26]
                    [image: Trezor SAMOA 26]
                                
                
                    SAMOA 26

                    AKCEDoprava zdarma                    
                    



    
                    8 200,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Smart Touch Handle H.03 klika s otiskem prstů ]
                    [image: Smart Touch Handle H.03 klika s otiskem prstů ]
                                
                
                    Smart Touch Handle H.03 klika s otiskem prstů

                    AKCEDoprava zdarmaPRO NÁROČNÉ                    
                    



    
                    3 790,00 Kč            
        
        
        
            Původní cena:
            4 651,00 Kč        

        
            Sleva:
            19%
        

    

    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Trezor SAMOA 26EL ]
                    [image: Trezor SAMOA 26EL ]
                                
                
                    SAMOA 26EL

                    AKCEDoprava zdarma                    
                    



    
                    10 600,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Sejf nábytkový NS 3, klíčový zámek, ČESKÝ VÝROBCE T-SAFE]
                    [image: Sejf nábytkový NS 3, klíčový zámek, ČESKÝ VÝROBCE T-SAFE]
                                
                
                    Sejf nábytkový NS 3, klíčový zámek

                    AKCEDoprava zdarmaVYROBENO V ČR                    
                    



    
                    7 980,00 Kč            
        
        
        
            Původní cena:
            9 180,00 Kč        

        
            Sleva:
            13%
        

    

    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            


    
    
    
            








Novinky




            
    
            	
                

                                        [image: MUL-T-LOCK MTL 300]
                    [image: MUL-T-LOCK MTL 300]
                                
                
                    MUL-T-LOCK MTL 300

                    Doprava zdarmaNovinkaSKVĚLÝ POMĚR CENA/KVALITA                    
                    



    
                    1 120,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Motozámek TOKOZ MOTO TECH 50/1000]
                    [image: Motozámek TOKOZ MOTO TECH 50/1000]
                                
                
                    TOKOZ MOTO TECH 50/1000

                    NovinkaVYROBENO V ČR                    
                    



    
                    1 645,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                1 týden

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Elektronický čip Keyless Defender KD01 ]
                    [image: Elektronický čip Keyless Defender KD01 ]
                                
                
                    Elektronický čip Keyless Defender KD01 - pro ochranu vozidel s bezklíčovým ovládáním

                    Doprava zdarmaNovinka                    
                    



    
                    4 114,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                do týdne

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Ohnivzdorný trezor FIRE MASTER 50 Premium]
                    [image: Ohnivzdorný trezor FIRE MASTER 50 Premium]
                                
                
                    Ohnivzdorný trezor FIRE MASTER 50 Premium

                    Doprava zdarmaNovinka                    
                    



    
                    33 280,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                1 týden

                                            

                

            
	
                

                                        [image: Elektrický otvírač DORCAS 41-2NFLEX 6-12V AC/DC]
                    [image: Elektrický otvírač DORCAS 41-2NFLEX 6-12V AC/DC]
                                
                
                    DORCAS 41-2NDFLEX 6-12V AC/DC S MECHANICKOU BLOKÁDOU

                    Novinka                    
                    



    
                    1 525,00 Kč            
    



                    
                    
                                                    Zobrazit detaily
                                                skladem

                                            

                

            


    
    
    
            










    Kategorie


    



    
        [image: Novinky]
    

    Novinky



    
        [image: Akce]
    

    Akce



    
        [image: Vložky do dveří]
    

    Vložky do dveří



    
        [image: Trezory]
    

    Trezory



    
        [image: Visací zámky]
    

    Visací zámky



    
        [image: Závory, petlice a přídavné uzamykatelné mechanismy]
    

    Závory, petlice a přídavné uzamykatelné mechanismy



    
        [image: Kliky a kování]
    

    Kliky a kování



    
        [image: Zavírače dveří]
    

    Zavírače dveří



    
        [image: Bezpečnostní dveře]
    

    Bezpečnostní dveře



    
        [image: Boxy a sejfy ohnivzdorné a voděodolné]
    

    Boxy a sejfy ohnivzdorné a voděodolné



    
        [image: Dveřní kukátka]
    

    Dveřní kukátka



    
        [image: Řetězy a ocelová lanka]
    

    Řetězy a ocelová lanka



    
        [image: Skříňky na klíče]
    

    Skříňky na klíče



    
        [image: Zavazadla bezpečnostní]
    

    Zavazadla bezpečnostní



    
        [image: Klíče]
    

    Klíče



    
        [image: Služby]
    

    Služby



    
        [image: Výprodej]
    

    Výprodej



    
        [image: Zámky moto a cyklo]
    

    Zámky moto a cyklo



    
        [image: Kování elektronické]
    

    Kování elektronické



    
        [image: Příruční pokladny]
    

    Příruční pokladny



    
        [image: Mazadla]
    

    Mazadla



    
        [image: Dveřní zámky]
    

    Dveřní zámky



    
        [image: BAZAR]
    

    BAZAR



    
        [image: Zámky nábytkové]
    

    Zámky nábytkové


    


    
        Trezor od Boháčka - v bezpečí je každá kačka

    

TREZOR OD BOHÁČKA - V BEZPEČÍ JE KAŽDÁ KAČKA.

JSME ODBORNÍKY V OBORU KLÍČE - ZÁMKY - TREZORY.

NAKUPUJTE ZBOŽÍ U SPECIALIZOVANÉ FIRMY.

                

                
                    

Zvolte kategorii



    
	SlužbySlužby
	Nouzové otevírání
	Zámečnické práce
	Servis trezorů
	Klíčové systémy
	Sjednocení zámkových vložek
	Reference



	BAZAR
	Akce
	Novinky
	Výprodej
	Bezpečnostní dveřeBezpečnostní dveře
	Bezpečnostní dveře BEDEX
	Rady při výběru dveří



	Boxy a sejfy ohnivzdorné a voděodolné
	Dveřní kukátkaDveřní kukátka
	Standard
	Digitální



	Dveřní zámkyDveřní zámky
	Elektrické otvírače dveří	KLASIK
	PROFI
	Úzké šíře 16mm	El. otvírače klasické úzké 



	Příslušenství



	Chytré zámky	Příslušenství chytrých zámků



	Zámky přídavné
	Zámky samozamykací	Mechanické
	Elektromechanické



	Zámky zadlabací a protiplechy



	KlíčeKlíče
	Cylindrické	Klíče EVVA
	Klíče EVVA/GUARD
	Klíče FAB
	Klíče DORMAKABA 
	Klíče MUL-T-LOCK
	Klíče TITAN
	Klíče TOKOZ
	Ostatní



	Ostatní
	K visacím zámkům
	Elektronické čipy pro ochranu vozidel s bezklíčovým ovládáním



	Kování elektronické
	Kliky a kováníKliky a kování
	Bezpečnostní	Kování bez krytu vložky	Klika-knoflík/madlo
	Klika-klika



	Kování s krytem vložky	Klika-knoflík/madlo
	Klika-klika



	Rozetové kování
	Kování pro profilové dveře/rozteč 92mm	Klika-madlo
	Klika-klika



	Přídavné kování
	Hliníkové



	Elektronické
	Spojovací materiál
	Zpevněné



	Mazadla
	Příruční pokladny
	Řetězy a ocelová lanka
	Skříňky na klíčeSkříňky na klíče
	Schránky	S klíčovým zámkem
	S mechanickým kódovým zámkem
	S elektronickým zámkem
	Neuzamykatelné
	Na otisk prstu



	Trezory



	TrezoryTrezory
	AKCE, SLEVY - trezory
	BAZAR
	Archivační skříně 
	Nábytkové sejfy, schránky
	Nábytkové a skříňové trezory 
	Ohnivzdorné trezory a sejfy
	Podlahové trezory
	Stěnové sejfy, jednoplášťové
	Stěnové trezory 
	Skříně a trezory na zbraně
	Trezorové dveře 
	Trezory a sejfy s vhozem



	Visací zámkyVisací zámky
	Firma, domácnost 	Základní ochrana
	Zvýšená ochrana
	Vysoká ochrana
	Velmi vysoká ochrana



	Skříňkové
	Cestovní
	Cestovní TSA
	Lankové



	Vložky do dveříVložky do dveří
	Klíče na kartu - s PATENTOVOU ochranou
	Klíče na kartu - bez patentové ochrany
	Klíče volně bez karty
	Obyčejné, stavební vložky
	Elektronické



	Zámky moto a cyklo
	Zámky nábytkové
	Zavazadla bezpečnostní
	Závory, petlice a přídavné uzamykatelné mechanismy
	Zavírače dveříZavírače dveří
	BRANO
	DORMAKABA
	FAB/ASSA ABLOY
	GEZE
	Příslušenství k dveřním zavíračům	GEZE
	BRANO
	FAB/ASSA ABLOY
	DORMAKABA













                    
                               [image: Doprava zdarma při nákupu nad 3000 Kč. Neplatí pro sejfy a trezory nad 30kg]
                    

                

            

        

                
    
        
Společnost

	O nás
	Kontaktujte nás




        Rychlé odkazy

        	Mapa stránek





        Účet

        	Můj účet




        
        
        [image: platba]
        

        
        © 2017 Zebutik Created by Railsformers s.r.o.
| Nastavení cookies

    






                

    
            

  





    



